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Uniol investerer NOK 280 millioner i markedets mest 
avanserte produksjonsanlegg for biodiesel 
 
Styret i Uniol har besluttet å bygge en fabrikk for produksjon av 
100 000t biodiesel i tilknytning til Denofas anlegg i Fredrikstad.  
Fabrikken vil bli den første i Norge med betydelig kapasitet og en 
moderne teknologi som sikrer oppfyllelse av alle kvalitetsstandarder. 
 
I sitt møte 31. mai besluttet styret i Uniol å bygge et anlegg for produksjon av biodiesel 
basert på den beste og mest fleksible teknologi på markedet.  Regjeringens holdning til 
biodrivstoff med krav om omsetning av betydelige mengder i årene som kommer, har 
vært medvirkende til å kunne ta beslutningen.  Finansieringen av anlegget er på plass.  
Multi Feed Stock anlegget skal leveres av Biodiesel International (BDI) i Østerrike og 
kan bruke en stor variasjon i råstoff.  Planen er i første omgang å benytte rapsolje og 
soyaolje i produksjonen.  Soyaoljen vil komme fra Denofa som har en fabrikk like i 
nærheten av anlegget. 
 

- Dette er en gledens dag for alle som er opptatt av miljøet og klima, sier Helge 
Remberg, direktør i Uniol.  Produksjon i Norge av en betydelig mengde biodiesel 
av høy og stabil kvalitet vil være den sikkerhet oljeselskapene trenger for satsing 
på distribusjon av biodiesel også til tungtrafikken og biler som etter hvert kan 
kjøre med ren biodiesel. 

 
Mye forarbeid er gjort, og byggingen av anlegget vil ta til umiddelbart.    Det vil være en 
byggetid på halvannet år slik at produksjonen fra det nye anlegget vil være på markedet 
i 2009.  Anlegget vil holde en høy standard og møte internasjonale kvalitetsnormer for 
biodiesel. Investeringen vil være kr. 280 mill.  Anlegget vil gi beskjeftigelse til i underkant 
av 20 personer. Frem til anlegget er bygget vil Uniol spille en aktiv rolle i forsyning av 
biodiesel.   
 
Uniol eies av Norgrain, Østfoldkorn, Habiol og Borregaard.  Cermaq, som eier en stor 
andel av Norgrain, har besluttet å gå inn også direkte på eiersiden.  Selskapene har 
samlet en betydelig kompetanse teknisk som kommersielt.   
 
Mer informasjon om biodiesel og Uniol finnes på www.uniol.no 
 
Kontaktperson: Helge Remberg, direktør, tlf. 23 31 84 09 eller 951 42 825. 


